Standerneuerungs-Schiessen 2017
Bezirksschitzen Schilatt-Haslen

Waldstatt, Schitzengesellschaft
Marti Werner

Dorfstr. 50

9104 Waldstatt

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 7/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Ammann Hubert S Std 95
Ritter Wendelin \% 90 94
Datschler Hans \Y Std 91
Stricker Hans SV 90 89
Marti Werner \% Std 89
Lammler Fabian E Std 83
Eggenberger Willi \% 90 81

622

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Standerneuerungs-Schiessen 2017

Bezirksschiitzen Schlatt-Haslen

Einzelresultate

183736,

100273,

183831,

486600,

184062,

184073,

184080,

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Sportgerit
Ammann Hubert, Herisau, 1962, S
Vereinsstich Std
Auszahlungsstich Std
Ditschler Hans, Waldstatt, 1954, V
Vereinsstich Std
Auszahlungsstich Std
Eggenberger Willi, Waldstatt, 1955, V
Vereinsstich 90
Lammler Fabian, Waldstatt, 1989, E
Vereinsstich Std
Marti Werner, Waldstatt, 1952, V
Vereinsstich Std
Auszahlungsstich Std
Ritter Wendelin, Herisau, 1948, V
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
Stricker Hans, Waldstatt, 1944, SV
Vereinsstich 90

Resultat

95
351

91
340

81

83

89
258

94
349

89

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Naturalgabe

Auszahlung

Ja

Ja

Ja



