Standerneuerungs-Schiessen 2017 Bezirksschützen Schlatt-Haslen

Waldstatt, Schützengesellschaft Marti Werner Dorfstr. 50 9104 Waldstatt

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie	2
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer	7 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Ammann Hubert	S	Std	95
Ritter Wendelin	V	90	94
Dütschler Hans	V	Std	91
Stricker Hans	SV	90	89
Marti Werner	V	Std	89
Lämmler Fabian	E	Std	83
Eggenberger Willi	V	90	81
			622
			022

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Standerneuerungs-Schiessen 2017 Bezirksschützen Schlatt-Haslen

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
183736, Ammann Hubert, Herisau, 1962, S				
Vereinsstich	Std	95	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	351		Ja
100273, Dütschler Hans, Waldstatt, 1954, V	/			
Vereinsstich	Std	91	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	340		Ja
183831, Eggenberger Willi, Waldstatt, 1955	5, V			
Vereinsstich	90	81	Kranzkarte	
486600, Lämmler Fabian, Waldstatt, 1989,	E			
Vereinsstich	Std	83		
184062, Marti Werner, Waldstatt, 1952, V				
Vereinsstich	Std	89	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	258		
184073, Ritter Wendelin, Herisau, 1948, V				
Vereinsstich	90	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	349		Ja
184080, Stricker Hans, Waldstatt, 1944, SV	1			
Vereinsstich	90	89	Naturalgabe	